

Årsredovisning

för

ID Multifunctional AB

556870-1139

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ivan Dropuljic, Styrelseledamot
2022-10-10

Styrelsen för ID Multifunctional AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsulttjänster inom marknadsföring, försäljning, ledarskap och utbildning samt inköp, försäljning, import och export av datateknikprodukter. Kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företaget negativt.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under period juli-september 2021 ansökt om stöd för kortidsarbete i betydande omfattning.

ID Multifunktional har under räkenskapsår köpt del av aktier i Glada Hem AB och i InWays AB samt andelarna i Executive SWAT AB har sålts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	306	678	674	287
Resultat efter finansiella poster	-33	139	-14	-51
Soliditet (%)	67	49	22	-118

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 55% jämfört med föregående år. Minskningen är en direkt följd av effekter kopplade till Covid-19.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	79	84 930	135 009
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		84 930	-84 930	0
Årets resultat			-4 685	-4 685
Belopp vid årets utgång	50 000	85 009	-4 685	130 324

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 298 200.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 009
årets förlust	-4 685
	80 324
disponeras så att	
i ny räkning överföres	80 324
	80 324

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	2		
Nettoomsättning		305 802	677 909
Övriga rörelseintäkter		121 024	1 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		426 826	679 297
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 645	-2 564
Övriga externa kostnader		-118 146	-120 231
Personalkostnader	3	-329 084	-430 613
Övriga rörelsekostnader		-26	-9
Summa rörelsekostnader		-449 901	-553 417
Rörelseresultat		-23 075	125 880
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-11 249	12 500
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-2 873
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 180	3 790
Summa finansiella poster		-10 069	13 417
Resultat efter finansiella poster		-33 144	139 297
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		32 000	-32 000
Summa bokslutsdispositioner		32 000	-32 000
Resultat före skatt		-1 144	107 297
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 541	-22 367
Årets resultat		-4 685	84 930

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	15 000	6 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	20 050	50
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 050	6 300
Summa anläggningstillgångar		35 050	6 300

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		55 226	74 821
Övriga fordringar		130 348	114 542
Summa kortfristiga fordringar		185 574	189 363

Kassa och bank

Kassa och bank		-25 207	131 639
Summa kassa och bank		-25 207	131 639
Summa omsättningstillgångar		160 367	321 002

SUMMA TILLGÅNGAR

195 417

327 302

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 009

79

Årets resultat

-4 685

84 930

Summa fritt eget kapital

80 324

85 009

Summa eget kapital

130 324

135 009

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

32 000

Summa obeskattade reserver

0

32 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

25 000

0

Förskott från kunder

0

59 857

Leverantörsskulder

11 348

11 688

Skatteskulder

0

11 224

Övriga skulder

18 745

67 524

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

65 093

160 293

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

195 417

327 302

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Exceptionella intäkter

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Stöd från Tillväxtverket	-61 167 -61 167	-61 245 -61 245

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 250	0
Inköp	15 000	6 250
Försäljningar	-6 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	6 250
Utgående redovisat värde	15 000	6 250

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50	0
Inköp	20 000	50
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 050	50
Utgående redovisat värde	20 050	50

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

ID Multifunctional AB kommer åta sig uppdrag via InWays AB vilket kommer att göra att omsättningen i bolaget växer. Kriget i Ukraina och Corona har haft en något negativ påverkan på företagets verksamhet. I dagsläget finns inga behov av några större åtgärder.

Malmö 2022-09-28

Ivan Dropuljic
Ivan Dropuljic
Styrelseledamot